
Primaria Hijdieni 01.09.2019-31.12.2019

tel./fax/ 0249-56236 ,mob/+37367656697 , Valeriu Girla                                                                    Период подачи оферт:11 aug 2019, 15:00 - 18 aug 2019, 14:00

MD-4924, MOLDOVA, Glodeni, s.Hîjdieni (r-l Glodeni), or.Glodeni s.Hijdieni

Achizitii.md ID 21010655   MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1564742923737

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare

0 1 2 3 4 5 6 7 8

Lotul 1

1 15612100-2 Faina de griu MD Garma Grup c/s,amb.pach. 1-2 kg c/s,amb.pach. 2 kg 0

2 15625000-5 Crupa de gris MD Vitalcomus SRL amb.pach. 1 kg amb.pach. 1 kg 0

3 15613380-5 Fulgi de ovaz MD Vitalcomus SRL c/s,amb.pach.0,500 kg c/s,amb.pach.0,500 kg 0

4 15613311-1 Faina de porumb MD Vitalcomus SRL amb.pach. 1 kg amb.pach. 1 kg 0

5 15613310-4 Crupe de arnautca MD Steviprod SRL amb.pach. 1 kg amb.pach. 1 kg 0

6 15613300-1 Crupe de orz MD Steviprod SRL amb.pach. 1 kg amb.pach. 1 kg 0

7 15615000-2 Tarite MD Garma Grup 0 in saci 25 kg 0

Lotul 2

1 03211300-6 Orez cu bob rotund MD Vitalcomus SRL c/s,amb.pach. 1 kg,intreg c/s,amb.pach. 1 kg,intreg GOST 629293

2 03211000-3 Hrisca MD Sudzucker c/s,amb.pach. 1 kg,intreg c/s,amb.pach. 1 kg,intreg GOST 5550-74

3 03212213-6 Mazare uscata MD Steviprod SRL amb.pach. 1 kg amb.pach. 1 kg

PT MD GOST 67-

38869887-

003:2005

4 03212100-1 Cartofi MD Bodeanu&Co in saci de 10 kg in saci de 10-50 kg 0

Lotul 3

1 24313320-0 Bicarbonat de sodiu MD Almaian ambalat 0,500 kg ambalat 0,500 kg 0

Lotul 4

1 15000000-8 Ceai la pliculet MD Trigor AVD c/s,amb.cutie 100 pach. c/s,amb.cutie 100 pach.Lipton 0

Lotul 5

1 15331132-1 Mazare verde MD Conserv Grup amb.borc. 0,670 kg amb.borc. 0,680 kg 0

2 15300000-1 Magiun de mere MD RG Agro Plus c/s,amb.borcan 0,860 kg c/s,amb.borcan 0,860 kg 0

3 15331500-2 Pasta de tomate MD Nistru Olanesti amb.borcan 0,720 gr amb.borcan 0,700 gr 0

4 15321000-4 Suc de fructe(asorti) MD Alfa Nistru amb.tetrapac 2 l,limpezit,100% natural amb.tetrapac 1 L 0

5 15331480-5 Castraveti murati MD Gutarom amb.caldari 5 kg amb.vacum 0,500 kg 0

6 15331480-5 Rosii murate MD Gutarom amb.caldari 5 kg amb.vacum 0,500 kg 0

7 15331480-5 Harbuz murat MD Gutarom 0 ambalat 0

Lotul 6

1 15872400-5 Sare iodata UA Arteomsoli amb.pach. 1 kg amb.pach. 1 kg 0

2 15871110-8 Otet de masa(mere) MD Laox Prim amb.butelie 1 L,9 % amb.butelie 1 L,9 % 0

3 15831000-2 Zahar MD Sudzucker c/s,in saci de 50 kg c/s,in saci de 50 kg 0

4 15841300-8 Cacao MD Condiprod SRL amb.pach.100 gr,neindulcit amb.pach.100 gr,neindulcit 0

Lotul 7

Standarte de 

referință

SPECIFICAŢII TEHNICE  F(4.1)

Specificarea tehnică deplina solicitată 

de catre autoritatea contractantă

Specificarea tehnică deplina 

propusa de catre ofertant

Nr 

d/o
Denumirea bunurilor 

Modelu

l 

Articol

Codul CPV

Tara 

de 

origin

Producatorul



1 15113000-3 Carne de porc MD Zoonic Plus c/s,refrigerata,cu os c/s,refrigerata,cu os 0

2 15111100-0 Carne de vita MD Zoonic Plus c/s,refrigerata,cu os c/s,refrigerata,cu os 0

3 15131310-1 Pulpe de gaina MD Floreni SA c/s,refrigerata,amb 1 kg c/s,refrigerata,amb 1 kg 0

4 15131310-1 Piept de pui MD Floreni SA f/os,refrigerat,amb 1 kg f/os,refrigerat,amb 1 kg 0

Lotul 9

1 03221111-7 Sfecla rosie MD Cecoi Tamara
cu greutatea nu mai putin de 0,3 kg o 

buc,anul 2019
in saci 0

2 03221112-4 Morcov MD
Vladislav 

Glodeanu

cu greutatea nu mai putin de 0,2 kg o 

buc,anul 2019
in saci 0

3 03221400-0 Varza MD Plantcrops cu greutatea de la 1 kg buc.,roada 2019 in saci 0

4 03221113-1 Ceapa MD Bodeanu&Co
cu greutatea nu mai putin de 0,5kg o 

buc,anul 2019
in saci 0

5 03221270-9 Castraveti MD Agroopt Categoria 1 Categoria 1 0

6 03222321-9 Mere MD
Vladislav 

Glodeanu
Categoria 1 Categoria 1 0

7 03221240-0 Rosii MD Agroopt Categoria 1 Categoria 1 0

8 03221230-7 Ardei grasi MD
Vladislav 

Glodeanu

cu greutatea nu mai putin de 0,05 kg 1 

buc.MD
in saci,MD 0

9 03221210-1 Fasole MD Vitalcomus SRL amb.pach. 1 kg amb.pach. 1 kg 0

10 03222111-4 Banane MD Oz-Vural c/s,amb.lazi 20 kg c/s,amb.lazi 20 kg 0

11 03222115-2 Stafide MD Coldor Com c/s,amb.pach.0,500 kg c/s,amb.pach.0,500 kg 0

12 03222210-8 Lamie MD Oz-Vural amb. 5 kg ambalat la kg 0

Lotul 11

1 15821200-2 Biscuiti in asortiment MD Super Kork amb.cutie de carton amb.cutie de carton 5kg 0

Lotul 12

1 15850000-1 Paste fainoase MD Fundatia Prod amb.pach. 1 kg amb.pach. 1 kg 0

2 15898000-9 Drojdie uscate MD Condiprod SRL amb. 100 gr amb.pach. 80 gr 0

Lotul 13

1 15421000-5 Ulei nerafinat MD Gutu Service amb.butelie de 5 L amb.butelie de 5 L 0

Lotul 14

1 03142500-3 Oua MD Dant Agro dietice,categoria B dietice,categoria B 0

Lotul 15

1 15221000-3 Peste congelat Hec
Canad

a

Agro 

Rusanovschii
f/cap,sa nu fie moale f/cap,sa nu fie moale 0

Livrarea produselor o dată pe saptamina conform comandei prezentate prealabil            Denumirea participantului SC Baguette  SRL

Marfa se elibereaza numai in cutia producatorului conf. normelor sanitare.                      Telefon de contact 0231 45223/45224

Functia Director  Cebotari Valentin              baguettebalti@mail.ru

Semnatura__________________


		2019-08-17T16:33:45+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




